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OGGETTO: Procedura aperta per la “Fornitura di materiale vario ad uso odontoiatrico per le 
necessità dell’ASL CN1 e dell’ASL CN2” NR. GARA 6959539 –  CIG 73458703B1  -  
Chiarimenti 

 
A seguito richieste pervenute si forniscono i seguenti chiarimenti: 
 

1) Domanda.  
…..Siamo a richiedere se, nell’elenco dei prodotti da quotare, sia possibile indicare prodotti 
equivalenti….. 
 

Risposta. Il Capitolato Speciale di Gara prevede all’art. 5 “I prodotti oggetto di offerta devono 
corrispondere a quelli identificati nell’Allegato ELENCO PRODOTTI (Allegato B) sia per 
quanto riguarda la tipologia di prodotto, sia per quanto riguarda il nome commerciale dello 
stesso e del rispettivo produttore”.  
Si conferma quanto indicato nel Capitolato di gara. Non è possibile offrire prodotti equivalenti. 
 

2) Domanda.  
A fronte della gara in oggetto si richiede di togliere gli anestetici dall’allegato B, dove la maggior parte 
degli articoli sono prodotti di consumo….. 
 

Risposta. Si conferma quanto richiesto nel Capitolato Speciale di Gara e nei relativi allegati 
per necessaria completezza ed uniformità negli approvvigionamenti. 

 
 
 
 

 
Il RUP 

Dott.ssa Laura Carignano 
(firmata in originale) 
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